

Hei. Dette er informasjon til sak 56 - 2024 .

Mvh Ivar.

----- Opprinnelig melding -----

Emne: Dauv-Sigrid

Dato: Sun, 12 May 2024 19:25:10 +0200

Fra: <torkorsvold@gmail.com>

Til: "Ivar Lauritsen" <iva-lau@online.no>

Hei!

Jeg har sett litt på mailer og sms'er og har samlet opp dette.

Ho jeg har kontakt med er Heidi Jørgensen, Levanger. Dauv-Sigri var hennes tip-tip-oldemor.

Ho og mannen var innom hos oss 3.august 2021 og jeg var med de til Madsbakken.

Da kom de fra Sørlandet og jeg mener de hadde hatt et møte med Arne Halvorsen og Gunnar Rundtom i Prestgarden på tur sørover.

I en mail til Historielaget 18/01-2022 med kopi til Arne, Gunnar og meg begynner ho slik:

«Hei og takk for sist.

Det var et hyggelig møte vi hadde med dere i forbindelse med "Dauv-Sigrid"-saken på prestegården i sommer.»

Så skriv ho videre om hva de har funnet ut om Dauv-Sigrids mann, men ikke noe om eventuelt minnesmerke.

Så hopper jeg til 10/08-2022 da Arne, Gunnar og jeg fikk denne mailen:

Hei,

Da er vi nettopp ferdig med ei slektsheg med etterkommere av Tomas og Maren Skillingsaas. Totalt 160 stk var samlet, men det kunne vært flere dersom huset hadde hatt plass til flere. Her ble det tatt opp emnet Dauv Sigrid og eventuelt slektstreff i Gausdal i forbindelse med avduking av et minnesmerke. Mange syntes dette var interessant og spennende, og de håpet at vi fikk til dette. Neste planlagte slektstreff for oss blir i 2025, men det var ønsket at et slektstreff i Gausdal ikke skulle komme i stedet for dette, men som et separat slektstreff enten i 2023/24 eller 2026.

Minnestein med navna til Sigrid, Kristian og Berthe på, er det bare vi slektningene kjenner til. Derfor må det også være en infotavle om hendelsen, som sier litt mer om det som skjedde.

Mitt søskenbarn, Leif Inge Bergslid, som bor på Lørenskog, sa seg villig til å hjelpe til med å få ordnet dette. Han driver til daglig med gravsteiner, minneplater og lignende. Han sier vi må bruke en bronseplate, da det er minst vedlikehold med den. Rundt selve minnesteinen kunne han tenke seg skiferstein, og han kjenner de som driver med skiferstein i Gausdals området. Han minnet oss også om at før vi setter i gang må alt være avklart med grunneieren. For oss i Skillingsaas slekta er det aktuelt med en kronerulling for å få til dette, men dere i historielaget må i tillegg søke om offentlige midler.

Med vennlig hilsen
Heidi Margareth Jørgensen

20/04-2023 fikk jeg en sms:

Hei, eg lurar på hvordan det går med Dauv-Sigrid saken? Om det blir noe minnestøtte og minneplate av noe slag? Har du snakket med grunneier og om det er greit å ha det der på plassen?

29/05-2023 sendte jeg vedlagte bilde og skrev:

«Hei! Langs en tursti her i Gausdal er det satt opp informasjonsskilt som du ser på bildet. Kan noe slikt være passende på Madsbakken?»



Samme dag fikk jeg svar:

«Ja dette ser veldig fint/bra ut, og det går absolutt an.»

14/04-2024 ny sms:

«Hei eg lurar på hvordan det går med Dauv Sigrid saken? Blir det noe minnesmerke?»

Etter denne siste ringte jeg og fortalte at det ikke var noe nytt.

Det har vært noen telefoner imellom mailer og sms'er.

Det er Jon Arild Sagheim som eig grunnen der huset sto. Jeg har snakket med han om dette, men det er en stund siden og må kanskje gjentas.

Så vet jeg at informasjonsskiltene i Fosserunden er laget av Olav Rundtom (ikke snakket med han) og ITG har stått for trykkingen. Jeg snakket

med de for å få en pris (men det er også en stund siden). Tror de antydte ca. 500 kroner pr. stk.

Tror jeg har fått med det meste av sakens gang her.

Hilsen

Tor